
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 100/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4070/2022

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE ÚNICO

Fornecedor: SELBETTI TECNOLOGIA S.A CNPJ/CPF: 83.483.230/0001-86

Email: licitacoes@selbetti.com.br Telefone: (47) 3441-6000

Data/hora de envio 31/08/2022 08:48:33 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A4 COM FRANQUIA MENSAL DE 8.000 OITO MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO.

MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A4 COM FRANQUIA MENSAL
DE 8.000 OITO MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO. 80 SERVIÇO 13.440,00

2 - MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3 COM FRANQUIA MENSAL DE 12.000 DOZE MIL PAGINAS MONO POR EQUIPAMENTO E
6.000 SEIS MIL PAGINAS COR POR EQUIPAMENTO.

MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3 COM FRANQUIA MENSAL DE
12.000 DOZE MIL PAGINAS MONO POR EQUIPAMENTO E 6.000 SEIS
MIL PAGINAS COR POR EQUIPAMENTO.

10 SERVIÇO 155.520,00

3 - IMPRESSORA MONOCROMATICA A4 COM FRANQUIA MENSAL DE 3.500 QUATRO MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO

IMPRESSORA MONOCROMATICA A4 COM FRANQUIA MENSAL DE
3.500 QUATRO MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO 50 SERVIÇO 5.880,00

4 - MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A3 COM FRANQUIA MENSAL DE 60.000 SESSENTA MIL PAGINAS POR
EQUIPAMENTO.

MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A3 COM FRANQUIA MENSAL
DE 60.000 SESSENTA MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO. 5 SERVIÇO 201.600,00

5 - MULTIFUNCIONAL PLOTTER A0 COM FRANQUIA MENSAL DE 100 CEM METROS LINEAR POR EQUIPAMENTO

MULTIFUNCIONAL PLOTTER A0 COM FRANQUIA MENSAL DE 100
CEM METROS LINEAR POR EQUIPAMENTO 3 SERVIÇO 46.800,00

6 - ESTIMATIVA DE 24.000 VINTE E QUATRO MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL
MONOCROMATICA A4.

ESTIMATIVA DE 24.000 VINTE E QUATRO MIL PAGINAS MONO
EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA
A4.

1.920.000 SERVIÇO 0,10

7 - ESTIMATIVA DE 12.000 DOZE MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL PARA IMPRESSORA MONOCROMATICA A4

ESTIMATIVA DE 12.000 DOZE MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE
ANUAL PARA IMPRESSORA MONOCROMATICA A4 600.000 SERVIÇO 0,10

8 - ESTIMATIVA DE 600 SEISCENTOS METROS LINEARES EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL PLOTTER A0.

ESTIMATIVA DE 600 SEISCENTOS METROS LINEARES EXCEDENTE
ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL PLOTTER A0. 1.800 SERVIÇO 39,00

9 - 12.000 DOZE MIL PAGINAS COR EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3

12.000 DOZE MIL PAGINAS COR EXCEDENTE ANUAL PARA
MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3 120.000 SERVIÇO 1,20

10 - ESTIMATIVA DE 36.000 TRINTA E SEIS MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3.



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

ESTIMATIVA DE 36.000 TRINTA E SEIS MIL PAGINAS MONO
EXCEDENTE ANUAL MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3. 360.000 SERVIÇO 0,20

11 - ESTIMATIVA DE 144.000 CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL PARA
MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A3.

ESTIMATIVA DE 144.000 CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL
PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL
MONOCROMATICA A3.

720.000 SERVIÇO 0,10

Fornecedor: BMLL MULTISERVIÇOS E DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 46.993.822/0001-11

Email: rabeloebatalhamtz.adv@gmail.com Telefone: (31) 99407-2392

Data/hora de envio 30/08/2022 15:45:13 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A4 COM FRANQUIA MENSAL DE 8.000 OITO MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO.

MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A4 COM FRANQUIA MENSAL
DE 8.000 OITO MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO. 80 SERVIÇO 4.186,90

2 - MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3 COM FRANQUIA MENSAL DE 12.000 DOZE MIL PAGINAS MONO POR EQUIPAMENTO E
6.000 SEIS MIL PAGINAS COR POR EQUIPAMENTO.

MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3 COM FRANQUIA MENSAL DE
12.000 DOZE MIL PAGINAS MONO POR EQUIPAMENTO E 6.000 SEIS
MIL PAGINAS COR POR EQUIPAMENTO.

10 SERVIÇO 5.198,50

3 - IMPRESSORA MONOCROMATICA A4 COM FRANQUIA MENSAL DE 3.500 QUATRO MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO

IMPRESSORA MONOCROMATICA A4 COM FRANQUIA MENSAL DE
3.500 QUATRO MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO 50 SERVIÇO 700,00

4 - MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A3 COM FRANQUIA MENSAL DE 60.000 SESSENTA MIL PAGINAS POR
EQUIPAMENTO.

MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A3 COM FRANQUIA MENSAL
DE 60.000 SESSENTA MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO. 5 SERVIÇO 32.315,00

5 - MULTIFUNCIONAL PLOTTER A0 COM FRANQUIA MENSAL DE 100 CEM METROS LINEAR POR EQUIPAMENTO

MULTIFUNCIONAL PLOTTER A0 COM FRANQUIA MENSAL DE 100
CEM METROS LINEAR POR EQUIPAMENTO 3 SERVIÇO 33.677,85

6 - ESTIMATIVA DE 24.000 VINTE E QUATRO MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL
MONOCROMATICA A4.

ESTIMATIVA DE 24.000 VINTE E QUATRO MIL PAGINAS MONO
EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA
A4.

1.920.000 SERVIÇO 12.000,00

7 - ESTIMATIVA DE 12.000 DOZE MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL PARA IMPRESSORA MONOCROMATICA A4

ESTIMATIVA DE 12.000 DOZE MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE
ANUAL PARA IMPRESSORA MONOCROMATICA A4 600.000 SERVIÇO 10.000,00

8 - ESTIMATIVA DE 600 SEISCENTOS METROS LINEARES EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL PLOTTER A0.

ESTIMATIVA DE 600 SEISCENTOS METROS LINEARES EXCEDENTE
ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL PLOTTER A0. 1.800 SERVIÇO 30.000,00

9 - 12.000 DOZE MIL PAGINAS COR EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3

12.000 DOZE MIL PAGINAS COR EXCEDENTE ANUAL PARA
MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3 120.000 SERVIÇO 30.000,00

10 - ESTIMATIVA DE 36.000 TRINTA E SEIS MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3.

ESTIMATIVA DE 36.000 TRINTA E SEIS MIL PAGINAS MONO
EXCEDENTE ANUAL MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3. 360.000 SERVIÇO 10.000,00

11 - ESTIMATIVA DE 144.000 CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL PARA
MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A3.

ESTIMATIVA DE 144.000 CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL
PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL
MONOCROMATICA A3.

720.000 SERVIÇO 15.000,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 31 de Agosto de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


